Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIMCAMPUS PARNAMIRIM
Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 14/2024 - DG/PAR/RE/IFRNEDITAL Nº 14/2024 - DG/PAR/RE/IFRN     12 de março de 2024    12 de março de 2024

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 12/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN 2024 CAMPUS

PARNAMIRIM

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRNTECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º
1630/2023- Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de
2023, torna público o RESULTADO PARCIAL das candidatas classificadas, em ordem crescente e alfabé ca, para o
Curso de OPERADORA DE COMPUTADORESOPERADORA DE COMPUTADORES , no âmbito do Programa Mulheres Mil - PRONATEC, referente ao
Edital de Abertura nº 12/2024-DG/PAR/RE/IFRN.

Nº CANDIDATAS SELECIONADAS SITUAÇÃO

1 ANA PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA Classificada

2 EDUARDA JENNYPHE DA SILVA XAVIER Classificada

3 FRANCISCA LUCINEIDE DO NASCIMENTO Classificada

4 INGRID DA SILVA CORDEIRO Classificada

5 IVANIRA SANTINA DE NASCIMENTO Classificada

6 JUMARY PEDRO DE LIMA Classificada

7 KAUANA BRUNA DO NASCIMENTO Classificada

8 LUCILENE GOMES PEREIRA Classificada

9 LUZIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA Classificada

10 MARIA DE FATIMA GUIMARÃES DE ASSIS Classificada

Classificada

11 MARIA EMANUELLE SANTIAGO DE ALBURQUERQUE

12 MARIA GERLANDIA SOARES Classificada

13 MARIA LUCIENE DANTAS DA SILVA Classificada

14 MARIA NUNES DE SOUZA Classificada

15 MARILDA CÂMARA DA SILVA Classificada

16 NILDA AMARO COELHO Classificada

17 RAIRA MARIA DOS SANTOS SOUZA Classificada

18 REJANE FERREIRA DE SOUZA Classificada

19 SILVANEIDE DE LIMA Classificada

20 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS Classificada

21 TELMA GOMES SANTIAGO Classificada

22 WYRYSLANIA SABINO LEITE Classificada

O resultado parcial caberá recurso, conforme Anexo IV do Edital nº 12/2024-DG/PAR/RE/IFRN, no prazo de 24
(vinte e quatro) horas a par r da sua publicação, a ser entregue no Setor de Protocolo do IFRN Campus
Parnamirim, dirigido à Comissão Organizadora do Processo Sele vo do Programa Mulheres Mil - IFRN 2024, que
decidirá em até 24 (vinte e quatro) horas.

A lista com as classificadas fora das vagas comporá o cadastro reserva e a relação nominal será publicada no
Resultado final.

assinado eletronicamente por_

ERIKA MOREIRA SANTOSERIKA MOREIRA SANTOS

Coordenadora do curso e Operadora de Computador - Programa Mulheres Mil 2024

RAPHAEL SIQUEIRA FONTESRAPHAEL SIQUEIRA FONTES
Diretor-Geral em Exercício do Campus Parnamirim

(Portaria nº 277/2021-RE/IFRN, de 10/02/2021, publicada no DOU de 11/02/2021)

	Documento assinado eletronicamente por: